. ~

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86

TERMO DE JULGAMENTO

Nº 2022.01.06.1

:; · '[~~:i:"'::;:~~~t:~- Aqp~sição de quentinhas para atender as necessiqades
~::~ ---~r~i=~l->:-'das{~líi~êrs·â~ .Sec-retarias pertencentes a Prefeitura Municip~l--,
~;~~i~~gi.;.:;:,~~;~·::- --"---:~w/ç_E, -conforme especificações constantes no EditaL~ _ "ê

-·ôrfo.

Oficial da Prefeitura Municipal rle.

através da Portaria n. º 0102003/22-GP, .de.:~-- ~--

2022, torna público para cumprimento <:),~§-~.+-~:
da Lei n º 8. 666/93 e da Lei n º 10. 520/02,,. ,q11e.

o julgamento final do Pregão Eletrônico -Nº

. ··-'-t..,b-~~,_,,_ .. : ·.,:,-4:P:-:4."2:.•Pfl-:.:~~. 1, declarando vencedor do certame a segui:J:1..ti'

a empresa MC DOS SANTOS ALIMENTOS inscrito no c~pg

classificado no lote 01

(setenta mil duzentos

reais) , conforme Mapa de Apuração de Pre'çb$-;

:~t:t.ç:rdim/ CE, 07 de Fevereiro de 2022.

Comissão

Ní>me Assinatura

Francisco Arquimedes Soares Lucena

Raquel Jorge de Freitas .-,_-,

Woston Paulo Coelho dos Santos